
 

仙台アセットマネジメント研究会 会員及び関係各位      

 

２０２４年（令和 6 年）・新年会（第 195 回例会）のご案内 

 

 

日  時： ２０２４年（令和６年）２月 ２２日（木） 

時  間:  18：00～20：00  立食パーティー（受付 17：30～) 

会  場： ホテルグランテラス仙台国分町 仙台市青葉区国分町 2-2-2 TEL:022-262-7755 

 会  費： １名 ７０００円 （事前振込み）締切：２０２４年１月３１日（水） 

      

 

 

「２０２４年（令和６年）・新 年 会」 

  【仙台アセットマネジメント研究会第 195 回例会】 

会員及び関係者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

お蔭様で当会は１９９８年に設立以来、今年で２６年目を迎えます。 

定例会も１９５回となり、会員は首都圏メンバーを含め１８０名を超す人数となりました。 

会員の皆様の熱意の賜物と感謝いたしますとともに「継続は力なり」をモットーとして 

今後もタイムリーなテーマで「ビジネスチャンスの場」を提供していく所存でございます。 

つきましては新旧会員の皆様や当会と交流がある皆様との情報交換および懇親を深める 

ため、４年ぶりに新年会を開催したいと存じます。 

お忙しいとは存じますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

年  月  日    申 込 書        ☛ FAX:022-374-4569 
※予約の都合がありますので必ず 1月 31 日（水）までにご連絡を下さい 【早めにお返事ください】 

※会費は参加者多数の為、当日受付が混み合いますので 1月 31 日まで振込みにてお願いいたします。 

注：キャンセルは前日の 15：00 までご連絡ください。当日キャンセルの場合は会費徴収いたします 

【新年会】   参 加  ・ 不参加 

会社名 部署・役職 氏 名 

   

住 所 TEL FAX 

   

メール  

 

【主 催】アセットブレインズ仙台ネットワーク「仙台アセットマネジメント研究会」 

事務局 仙台市泉区上谷刈 1-7-35 電話 022-773-6685  FAX 022-374-4569  事務局長 佐々木正之 

ホームページhttp://www.asset-b.net   メール asset-b@ac.auone-net.jp 

本状は当会のセミナー等にご参加いただいた皆様及び当会スタッフと名刺交換いただいた皆様に送付しています 

振込銀行 ゆうちょ銀行 二二九店 当座番号 0043675 

加入者名 センダイアセットマネジメントケンキュウカイ 


